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SPECIFICATIONS

Kartonki: 25/100
Tunnus: P053-60-AG
EAN: 810270029423
Size: 225 x 10 x 340 mm
Weight: 300 g

Recommended price

599 SEK

Paranna iPad-kokemustasi Pipetto Origami No3 Pencil Case for iPad Pro 13 -kotelolla, joka on
täydellinen yhdistelmä tyyliä, suojaa ja toiminnallisuutta ja joka on suunniteltu yksinomaan vaativalle
Apple-käyttäjälle. Nerokkaan Origami-muotoilun ja sisäänrakennetun Apple Pencil -säilytystilan
ansiosta tämä ensiluokkainen valkoinen kotelo ei ainoastaan suojaa laitettasi, vaan pitää myös
luovuuden työkalut käsillä ja integroituu saumattomasti jokapäiväiseen elämääsi.

Innovatiivinen 5-in-1 Origami Design
Kehittynyt pudotussuojaus
Integroitu Apple Pencil -säilytys
Automaattinen Sleep-Wake-toiminto
Ensiluokkaiset materiaalit ja rakentamisen laatu

Innovatiivinen 5-in-1 Origami Design
Tässä monipuolisessa kotelossa on ainutlaatuinen 5-in-1 Origami-taitettava kansi, jonka avulla voit
asettaa iPadin erilaisiin katselu- ja kirjoituskokoonpanoihin. Vaihda vaivattomasti pystyasentoon
lukemista tai videopuheluita varten, vaakatasoon viihdettä tai työskentelyä varten ja suojaavaan matka-
asentoon liikkeellä oloa varten.

Kehittynyt pudotussuoja
Kotelon joustava, iskuja vaimentava TPU-kuori suojaa iPadisi odottamattomilta putoamisilta ja iskuilta.
Joustava ja iskunkestävä TPU-kuori, johon on integroitu sisäisiä ilmataskuja, mahdollistaa kotelon jopa
1,1 metrin pudotussuojan. Nauti mielenrauhasta tietäen, että laitteesi on täysin suojattu jokapäiväisiltä
kolhuilta ja putoamisilta.

Integroitu Apple Pencil -säilytys
Älä enää koskaan unohda Apple Penciliäsi kotelon integroidun säilytystilan ansiosta. Se tarjoaa
lisäsuojaa kynällesi ja tukee Apple Pencil Pron synkronointi- ja latausominaisuuksia varmistaen, että
kynäsi on aina valmiina toimintaan.

Automaattinen lepotila-herätystoiminto
Maksimoi iPadin akun kesto koteloon integroidun älykkään automaattisen lepotila-herätystoiminnon
avulla. Kotelo säätää automaattisesti iPad Airin virran tilaa, kun se avataan tai suljetaan, ja voi auttaa
pidentämään akun käyttöikää jopa 20 %, jolloin sinulla on enemmän aikaa tehdä sitä, mitä rakastat.

Ensiluokkaiset materiaalit ja rakentamisen laatu
Kotelo on valmistettu 100 %:sta ensiluokkaisesta vegaanisesta PU-materiaalista ja vuorattu aidolla,
ylellisellä mikrokuitumateriaalilla, ja siinä yhdistyvät ylivoimainen rakentamisen laatu ja hienostunut
estetiikka. Kirkas polykarbonaattitakapuoli lisää persoonallisen kosketuksen ja suojaa samalla iPadia.

Pakkaus sisältää:

1 x Pipetto Origami No3 -kynäkotelo iPad Pro 13:lle - valkoinen

Tuotteen tekniset tiedot:

Tuotemerkit: Tuotemerkki: Pipetto
Suunniteltu: iPad Pro 13 (2024) - mallit A2925, A2926, A3007 - iPad Pro 13 (2025) - mallit
A3360, A3361, A3362
Yhteensopiva: Ei muiden mallien  kanssa
Väri: Valkoinen
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